
Nagykarácsony Község Önkormányzat 
Képviselőtestületének 

 
14/2010.(XII.15.) sz. Ök. rendelete 

 
a magánszemélyek kommunális adójáról 
szóló 19/2000.(XI.29.) sz. Ök. rendelet 

módosításáról 
 
 
 

A helyi adókról szóló többször módosított 1990. évi C. törvény 1. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Nagykarácsony Község 
Képviselőtestülete az alábbi rendeletet alkotja. 
 
1. §  A képviselőtestület hatályon kívül helyezi a 19/2000.(XI.29.) sz. rendelet 

8. § (2) bekezdését. 
 
2. § Ez a rendelet 2011. január 1-jén lép hatályba és a hatályba lépést követő 3. 

napon hatályát veszti.  
 
Nagykarácsony, 2010. december 9. 
 
 
    Scheier Zsolt    Hanák Júlia 
    polgármester        jegyző 
 
 
 
A rendelet kihírdetve: 
 
2010. december 15. 
 
Hanák Júlia 
jegyző 


